
 

POSTANOWIENIE NR 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 395 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

Załącznik nr 222 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrazowie, Obrazów 120, 27-

641 Obrazów: 

 

1. Ewa Cebula, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Obrazów 

2. Kamil Kominek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Komorna 

3. Magdalena Maria Kucharczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sandomierz 

4. Bożena Barbara Olech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Komorna 

5. Anna Polit, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Zdanów 

6. Justyna Bernadetta Rokita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święcica 

7. Dariusz Siwecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chwaki 

8. Justyna Anna Stec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Żurawica 

9. Agnieszka Bernadeta Sułowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbiny 

 

  



 

 

Załącznik nr 223 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Głazowie, Głazów 80, 27-641 Obrazów: 

 

1. Joanna Cebula, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Obrazów 

2. Agnieszka Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chwałki 

3. Alina Maria Galek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chwałki 

4. Monika Elżbieta Karasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węgrce Panieńskie 

5. Paweł Łukasz Kucharczyk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Malice 

6. Agnieszka Roksana Motyła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bilcza 

7. Tomasz Olech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Komorna 

 

  



 

 

Załącznik nr 224 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kleczanowie, Kleczanów 145, 27-641 

Obrazów: 

 

1. Marcelina Furtak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Rożki 

2. Adrian Dominik Jędral, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kleczanów 

3. Marian Karasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święcica 

4. Karol Kasiński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kleczanów 

5. Dominika Surowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Rożki 

6. Urszula Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sandomierz 

7. Małgorzata Woźniak-Winiarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piekary 

 

  



 

 

Załącznik nr 225 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bilczy, Bilcza 75, 27-641 Obrazów: 

 

1. Agata Barbach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Węgrce Panieńskie 

2. Paweł Gromada, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Świątniki 

3. Szczepan Juda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgrce Panieńskie 

4. Aneta Klasura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jugoszów 

5. Agnieszka Jadwiga Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kleczanów 

6. Nina Małgorzata Legwant, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bilcza 

7. Anna Barbara Maziarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chobrzany 

8. Grzegorz Stanisław Płodowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chwałki 

9. Małgorzata Rożkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Żurawica 

 

  



 

 

Załącznik nr 226 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Chwałkach, Chwałki 149A, 27-600 Sandomierz: 

 

1. Aleksandra Brożyna, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Sandomierz 

2. Leszek Wiesław Kwaśniewski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Kleczanów 

3. Monika Dominika Mazur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łukowiec 

4. Krzysztof Rafał Rybusiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głazów 

5. Marzena Edyta Siwecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chwałki 

6. Dariusz Paweł Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Milczany 

7. Klaudia Ida Tajs, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chwałki 

 

  



 

 

Załącznik nr 227 

gm. Obrazów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Święcicy, Święcica 15, 27-641 Obrazów: 

 

1. Angelika Lena Bant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Jugoszów 

2. Anna Katarzyna Cencek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kleczanów 

3. Renata Barbara Kasińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kleczanów 

4. Edyta Maria Korona, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Błonie 

5. Bogdan Legwant, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bilcza 

6. Katarzyna Maria Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Święcica 

7. Anna Katarzyna Skubis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piekary 

 

  


